平成 18年 7月 27日

各  位

会 社 名 株  式  会  社 コ  ー  エ  ー

代表者名 代表取締役執行役員会長CEO 伊従 勝

（コード番号 ９６５４ 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員管理本部長CFO 浅野 健二郎

（ＴＥＬ ０４５－５６２－８１１１）

自己株式取得に関するお知らせ

当社は、平成１８年７月２７日開催の取締役会において、当社定款第6条に基づき自己株式の取得について

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由
 機動的な資本政策の遂行を可能にするため、自己株式の取得を行うものであります。

２．取得の内容
 a 取得する株式：当社普通株式

 b取得する株式の総数：300,000 株

 c株式の取得価格の総額：600百万円

 d買付け方法：東京証券取引所における市場買付

 e自己株式買受けの日程：平成18年７月２８日より平成19年７月２７日まで

（ご参考）平成18年 3月 31日時点の自己株式の保有状況

     発行済株式総数   67,819,525 株（自己株式除く）

     自己株式数       830,985 株

以上